PALOKUNTANUORTEN
LEIRT 2023

KITTILA, SIRKAN KOULU 2.-8.7.2023
KOULUTUSKURSSIT

AS1 KURSSIT

VAESTONSUOJAN HOITAJAKURSSIT
MUONITUSKURSSI
PALOKUNTANAISTEN PERUSKURSSI
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SIJAINTI

IHANA LEVI KESKUS

KITTILAAN N 22 KM
LEVIN KESKUSTAAN N 3 KM




PALOKUNTANUORTEN
LEIRT 2023

LEIRIBUDJETTI
RAITTI 2023
MENOT: TULOT:
MUONITUS 20000 £
KANTTIIMI 3000 € LEIRIMAKSUT 28300 €
KOULUTUS 750 £ KANTTIHMI 4000 €
JARJESTELY 1500€ SPONSORIT 2000 €
HUOLTO 2000 €
VUOKRAT o€ YHTEENSA 34 300 €
TURVALLISUUS 800 £
TOIMISTO 500 € OSALLISTUJAT
OHJELMA 2000 € NUORET 180
MuuT 3000€ TOIM.HLO 70
YHTEENSA 250

YHTEENSA 33550 €

LEIRIMAKSUT NUORET 130 £

TOIM.HLG J0£€



A

SPEK

RAITTI 2023 JOHTORYHMAN KOKOONPANO

Vastuuhenkilo Varahenkilo
Leirin johto Jani Jauhojarvi / Kittilan VPK Pekka Lehto / Kittilan VPK
0400 233 123 0400 557 149
jani.jauhojarvi@kittilanvpk.fi pekka.lehto@kittilanvpk.fi
Koulutus Eeva Lehtinen / Saarenkylan VPK Johanna Kolehmainen / Saarenkyldn VPK
040 5798 748 044 5664 141
eeva.lehtinen@gmail.com jo.kolehmainen@gmail.com
Kalusto Teemu Hiltunen / Kittildn VPK Mika Orava / Koljalan VPK
045 2325 561 0407589246
teemu.hiltunen99@gmail.com mikaoravas74@gmail.com
Muonitus Mari Hekkala / Kittilan VPK Sanna Vaara / Kittilan VPK
044 3899 889 046 9564 445
mari.hekkala84{@gmail.com sandels2001@hotmail.com
Ensiapu Petra Syrjdnen / Sallan VPK Miia Lapinniemi / Kittildn VPK

p.0445177521
petra.syrjanen@fimnet.fi

p. 040 704 3853
miia.lapinniemi@gmail.com

LEIRIN
JOHTORYHMA



.................... e

Jarjestely

Tommi Hiltunen ! Kittilan VPK
045 1245 089
tommi.hiltunen99 @gmail.com

Samuel Knrhunen / Kittilan VPK
040 756 2011
samuel.korhonen2@outlook.com

Muksuparkki Pilvi Suomela / lin PYPK Lotta Heindaho / Kuivaniemen PVPK
0400 758 624 040 9612 006
pilvi.suomela@outlook.com lottak92{@hotmail.com
Huolto ja Jarkko Heikkila / Sallan VPK Juhe-Jussi Heindaho / Kuivaniemen PVPK
turvallisuus 040 4183 122 045 2081 640
heikkilan.porotuote@gmail.com jussi.heinaaho@gmail.com
Tiedotus ja Patrik Willberg / SPEK Kirsi Hyvélad / Oulun VPK
toimisto 040 7255 448 050 3510 226

patrik.willberg@spek.fi

kirsi.hyvala@oulunvpk.fi
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Kanttiini Irja Viinikainen / Simon VPK Eeva Hassinen / Simon VPK
050 5212 485 0400 530 867
irja.viinikainen@luukku.com eeva.hassinen@pp.inet.fi
Ohjelma Veli Lampela / Kemin VPK
040 7485 338
veli.lampela@gmail.com
Olkkari
Nuorten Valtteri Koivuranta / Saarenkylan VPK Olivia Huttu / Kittilan VPK
edustajat 040 6828 660 045 6097 377
vajokoO6@gmail.com huttuolivia@gmail.com
SPEK Pertti Heikkila Patrik Willberg
040 7040 764 040 7255 448
pertti.heikkila@spek.fi patrik.willberg@spek.fi
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LEIRITIEDOTE KOLAHTAA
PALOKUNTIEN
SAHKOPOSTEIHIN
ENSIVIIKOLLA.

STAY TUNED!
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LEIRI TIEDOTE
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08:15-09:00

Sunnuntai 2.7.

Pelasirsioiminnan
peruskurssin aloffus?

Leiripartti avautuu

Irraittau tumimnen

majittLumenen

Paivillinen

osasioitiain

Kurssian jir).
Ihapala

Taimihenkils info

Hiljaisuus

Inhtnrvhma

Leirin avajaiset

Sunnuntai 2.7.

Maanantai 3.7.

Herétys
Aamupala
Lipunnosto

Koulutus
Lounas |

Lounas Il
Lounas 1

Koulutus

Parvallinen Il
Paivallinen Il

Maolkkyruisku

Itapala

Hiljaisuus

Maanantai 3.7.
Johtoryhma

Tiistai 4.7.
Heriitys
Aamupala
Lipunnosto

Koulutus

Lounas |
Lounas Il
Lounas Il

Koulutus

EEVENTT
Paivallinen I
Péivallinen Il

Iltapala

Hiljaiswus

Tiistai 4.7.
Johtoryhmi

Keskiviikko 5.7.

Herdtys
Aamupala
Lipunnosto

Koulutus

Lounas |
Lounas Il
Lounas Il

18.00

Paivallinen |
Paivallinen II
Panvéllimen [

Oulan Malja?

Itapala

Hiljaisuus

Yiakoulutus mahd.

Keszkiviikkna 5.7.

Johtoryhma

RAITTI 2023 leiriviikon ohjelma

Torstai 6.7.
Herétys
Aamupala
Lipunnosto

Koulutus

Lounas |
Lounas Il
Lounas 11l

Koulutus

Paivallinen |
Paivallinen Il
Panvéllimen [

Dizeo kla 19

Itapala

Hiljaisuus

Taorstai 6.7.
Johtoryhma

Perjantai 7.7.

Herétys
Aamupala
Lipunnosto

Koulutus

Lounas |
Lounas Il
Lounas 1l

Koulutus / Taitomerkit

Paivillinen |
ETTEN RN
Paivillinen I
Leirin paitos

litapala

Hiljaisuus

Perjantai 7.7.
Johtoryhma

Lauantai 8.7.
Heriitys

Leirinpurku ja siivous

klo 10 saakka

Lounas 10200
Osastoittain

Lauvantai 8.7.
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